Rua Valdir Valter Viiara 82-Cep:59.870-000-Centro Antônio Martins/RN
                   Email: poder.legislativo.amrn@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação, de empresa especializada em assessoria e consultoria na área de contabilidade
aplicada ao setor público para atender as necessidades da Câmara Municipal de Antônio Martins/RN.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2026, nos termos do Art. 74, inciso III, alínea
c, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados deManutenção das Atividades da Câmara–
01.031.0001.2001.0000 Outras despesas correntes:3 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Juridica–
PJ_3.3.90.39.00. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2026. PARTES CONTRATANTES: Câmara
Municipal de Antônio Martins e: CT Nº 00002/2026 - 28.01.26 - AMORIM & VERISSIMO S/S LTDA - R$
77.000,00.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial da Fecam - 27.01.26

 - Portal Nacional de Contratações Pública–PNCP - 27.01.26

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 27.01.26

                                                    Rua Valdir Valter Viiara 82-Cep:59.870-000-Centro Antônio Martins/RN
                   Email: poder.legislativo.amrn@gmail.com